
UCHWAŁA NR XXI/106/16                
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 
o zmianie Uchwały  Nr XXII/119/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 maja 2008 r.  

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowych w trybie przetargu 

 ustnego nieograniczonego 
 
 
   

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca z 1990 r.                           
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 13 ust.1 art. 37 ust. 1   
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015r. 
poz. 1774, poz. 1777; z 2016 r. poz. 65) uchwala się, co następuje: 
                               
                            

§ 1. W Uchwale Nr XXII/119/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 maja    
2008 r. w sprawie zbycia nieruchomości gruntowych w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego w  § 1 pkt 2 skreśla się myślnik oraz zdanie "wartość w/g wyceny                
38.066,00 zł netto". 
        
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
  
 
  
 
 
 
                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XXI/106/16 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE  

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 
o zmianie Uchwały  Nr XXII/119/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 maja 2008 r.  

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowych w trybie przetargu 
 ustnego nieograniczonego 

 
 
 Gmina Żychlin jest właścicielem nieruchomości położonej w Żychlinie oznaczonej        

w ewidencji geodezyjnej jako działka nr 598/16 o pow. 0,0862 ha, dla której Sąd Rejonowy        

w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00021282/5.         

 W Uchwale Nr XXII/119/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 maja 2008 r.  

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowych w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

wskazano wartość w/w nieruchomości w/g wyceny, która uległa zwiększeniu. 

 

 Wobec powyższego przedkłada się projekt niniejszej Uchwały. 

 

 
 
 


